БЛАНК ЗАЯВИТЕЛЯ (для физических лиц)

Директору филиала

ОАО «Ямалкоммунэнерго»

в Пуровском районе «Тепло»

Григорьеву В.В.

от ___________________________
(Ф.И.О. и паспортные данные)

______________________________

_____________________________,

Адрес места жительства:__________

______________________________

Прошу Вас выдать технические условия подключения к системе холодного

водоснабжения и (или) водоотведения объекта:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________ с водопотреблением

_________ м
3
/сут. и (или) водоотведением ________ м

3
/сут.

Ориентировочный срок сдачи объекта (ввода в эксплуатацию) ___ кв. _______ года.

(с разбивкой по очередям)

Приложение к заявке:

1) копии учредительных документов, а так же документы, подтверждающие полномочия

лица, подписавшего заявление;

2) копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или

иное законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок, права на

которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое

имущество и сделок с ним (в случае, если такие права зарегистрированы в указанном

реестре, предоставляются копии свидетельств о государственной регистрации прав на

указанный подключаемый объект или земельный участок);

3) ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к

территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме

теплоснабжения;

4) топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (для квартальной

застройки 1:2000) с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений

(не прилагается в случае, если заявителем является физическое лицо, осуществляющее

создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства);

5) реквизиты для заключения договора.

Руководитель

(должность) __________________________________________________________________

(Ф.И.О. руководителя/юридического лица, дата) (подпись)

или

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. физического лица - полностью) (подпись физического лица, дата)